贷款利率为 9%。鉴于前述融资事项期限即将届满，为保证公司可持续发展，经各方协商，对前述融资事项的期限、利率进

行调整。

公司继续为中美恒置业提供连带责任保证担保，西藏智轩创业投资管理有限公司（以下简称“西藏智轩”）以持有的

中美恒置业 100%股权提供质押担保，中美恒置业以其下属地块及在建工程提供抵押担保，前述担保事项的担保总额为

75,000 万元，担保期限均为主债务期限调整后最后到期之日起两年。

公司就前述事项于 2022年 10月 29 日、11 月 15 日在指定信息披露媒体上发布了相关公告。

截止本报告披露前，中美恒置业已完成与三峡银行签订《借款合同补充协议》，贷款利率为 8.5%，期限为延期至 2024

年 5 月。

（八）关于收到北京证监局警示函的事项

公司于 2022年 11 月 29 日收到中国证券监督管理委员会北京监管局（以下简称“北京证监局”）《关于对北京中迪投

资股份有限公司采取出具警示函行政监管措施的决定》（[2022]214 号）。公司收到上述《警示函》后，高度重视《警示

函》中指出的问题，公司将充分吸取训，切实加强对《上市公司治理准则》、《上市公司信息披露管理办法》等法律法规

及规范性文件的学习，进一步规范公司运作，维护公司及全体股东利益。

公司就前述事项于 2022年 12月 1 日在指定信息披露媒体上发布了相关公告。

（九）关于公司出售全资子公司股权被动形成对外提供担保的事项

经公司于 2022年 12 月 13 日召开的第十届董事会第十四次临时会议、2022 年 12 月 29 日召开的 2022 年第五次临时股

东大会审议通过，公司将全资子公司北京长风丽景投资咨询有限公司（以下简称“长风丽景”）100%股权，及长风丽景持

有的成都迈尔斯通房地产开发有限公司（以下简称“迈尔斯通公司”）100%股权以 6,342.08 万元的价格出售给攀枝花市健

丰物流有限公司（以下简称“健丰物流”）。同时，公司为迈尔斯通公司银行借款事项提供连带责任保证担保，担保金额

为 17,000 万元，担保期限为相关债务履行期限届满之日（2028 年 12 月 2 日）起两年。

北京中迪投资股份有限公司 2022 年年度报告全文

45

公司就前述事项于 2022年 12月 14 日、12 月 30 日在指定信息披露媒体上发布了相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京中迪投资股份有限公司 2022 年年度报告全文

46

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,176,500 2.40% 0 0 0 -125 -125 7,176,375 2.40%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 7,176,000 2.40% 0 0 0 0 0 7,176,000 2.40%

3、其他内资持股 500 0.00% 0 0 0 -125 -125 375 0.00%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 500 0.00% 0 0 0 -125 -125 375 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 292,089,022 97.60% 0 0 0 125 125 292,089,147 97.60%

1、人民币普通股 292,089,022 97.60% 0 0 0 125 125 292,089,147 97.60%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0  0 0 0.00%

三、股份总数 299,265,522 100.00% 0 0 0 0 0 299,265,522 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司已离职的高级管理人员所持 500 股股份按照 75%比例锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

北京中迪投资股份有限公司 2022 年年度报告全文

47

股东名

称

期初限

售股数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

何帆 500 0 125 375 高管锁定股到期解除限售。 2024 年 4 月 14 日

合计 500 0 125 375 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

17,873

年度报告披露日前上

一月末普通股股东总

数

299,265,522

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见

注 8）

0

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结

情况

股份状态 数量

广东润鸿富创

科技中心（有

限合伙）

境内非国有

法人
23.77% 71,144,800 0 0 71,144,800 -- --

北京燕化联营

开发有限公司
国有法人 3.05% 9,130,071 0 0 9,130,071 -- --

中国石化集团

北京燕山石油